利息收入 9   185   -   32   14   240

折舊及攤銷 21,271   95   518   111   761   22,756

資本支出 48,245   -   78   58   -   48,381

財務成本 3,056   -   41   -   602   3,699

部門稅前損益 80,787   21,092   8,485   10,379   34)(   120,709

部門資產 2,775,210  263,937   115,944   122,839   250,357   3,528,287

部門負債 1,356,622  11,536   18,185   1,131   85,259   1,472,733

110   年   1   至   3   月

111年1至3月 110年1至3月

應報導營運部門稅前淨利 112,803$   120,743$

其他營運部門稅前損失 18)(   34)(

部門間損(益) 19,062)(   32,898)(

稅前淨利 93,723$   87,811$

取得不動產之

公司 財產名稱 事實發生日 交易金額 價款支付情形 交易對象 關係 所有人

與發行人之

關係 移轉日期 金額

價格決定之參考

依據

取得目的及

使用情形

其他約定

事項

直得科技股份

  有限公司

樹谷二期廠房

  新建工程

108.5.17  $   454,419  $   401,680 宏昇營造股份

  有限公司

－ － － －  $   - 議價 供營業使用

興建中

－

交易對象為關係人者，其前次移轉資料

直得科技股份有限公司及子公司

取得不動產之金額達新台幣三億元或實收資本額百分之二十以上

民國111年1月1日至3月31日

附表一 單位：新台幣仟元

附表一第1頁

項   目 金   額 交   易   條   件

佔合併總營收或總

資產之比率(註3)

0 直得科技股份有限公司 cpc Europa GmbH 1 銷貨收入 ($   74,039) 月結180天電匯收款 (19%)

應收帳款   73,055 － 2%

CHIEFTEK PRECISION USA CO., LTD. 1 銷貨收入 (   33,944) 月結180天電匯收款 (9%)

應收帳款   59,395 － 2%

直得機械(昆山)有限公司 1 銷貨收入 (   40,980) 月結180天電匯收款 (10%)

應收帳款   88,760 － 2%
1 CHIEFTEK PRECISION USA CO., LTD. CHIEFTEK PRECISION INTERNATIONAL LLC 3 租金支出   2,500 － 1%

存出保證金   1,431 － －

註1：母公司及子公司相互間之業務往來資訊應分別於編號欄註明，編號之填寫方法如下：
   (1)母公司填0。
   (2)子公司依公司別由阿拉伯數字1開始依序編號。
註2：與交易人之關係有以下三種，標示種類即可(母子公司間或各子公司間之同一筆交易，則無重複揭露。)
   (1)母公司對子公司。
   (2)子公司對母公司。
   (3)子公司對子公司。
註3：交易往來金額佔合併總營收或總資產比率之計算，若屬資產負債項目者，以期末餘額佔合併總資產之方式計算；若屬損益項目者，以期中累積金額佔合併總營收之方式計算。
註4：重要交易往來揭露標準為新台幣1佰萬元以上。
註5：本表金額涉及外幣者，係以財務報告日之匯率(美元:新台幣1：28.625)換算為新台幣。

編號

(註1) 交   易   人   名   稱 交   易   往   來   對   象 與交易人之關係(註2)

交   易   往   來   情   形

直得科技股份有限公司及子公司

母公司與子公司及各子公司間之業務關係及重要交易往來情形及金額

民國111年1月1日至3月31日

附表二 單位：新台幣仟元

附表二第1頁

本 期 期 末 去 年 年 底 股數(股) 比  率 帳 面 金 額